
УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 
МЭРИИ ГОРОДА МАГАДАНА 

П Р И К А З 

лго 14 
анвяря 2017 года — 

г. Магадан 

Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных 
услуг (выполнение работ) в муниципальных учреждениях, 

нодведомственных управлению культуры мэрии города Магадана, 
на 2017 год 

Руководствуясь статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федера-

ции, на основании постановления мэрии города Магадана от 7 октября 2010 г. 

№ 3018 «О порядке формирования муниципального задания в отношении му-

ниципальных учреждений города Магадана и финансового обеспечения вы-

полнения муниципального задания, порядке определения объема и условия 

предоставления субсидий муниципальным бюджетным и автономным учре-

ждениям», приказа управления культуры мэрии города Магадана от 

19.01.2017 № 10 «О внесении изменений в приказ управления культуры мэрии 

города Магадана от 30.12.2015 № 180 «Об утверждении ведомственного пе-

речня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муници-

пальными учреждениями, подведомственными управлению культуры мэрии 

города Магадана» п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить муниципальное задание на оказание муниципальных услуг 

(выполнение работ) на 2017 год следующим муниципальным учреждениям, 

подведомственным управлению культуры мэрии города Магадана: 



1.1. Муниципальному бюджетному образовательному учреждению до-

полнительного образования детей города Магадана «Детская музыкальная 

школа» согласно приложению № 1 к настоящему приказу. 

1.2. Муниципальному бюджетному образовательному учреждению до-

полнительного образования детей города Магадана «Детская художественная 

школа» согласно приложению № 2 к настоящему приказу. 

1.3. Муниципальному бюджетному образовательному учреждению до-

полнительного образования детей города Магадана «Детская хоровая школа» 

согласно приложению № 3 к настоящему приказу. 

1.4. Муниципальному бюджетному образовательному учреждению до-

полнительного образования детей города Магадана «Детская школа искусств 

им. В.А. Барляева» согласно приложению № 4 к настоящему приказу. 

1.5. Муниципальному бюджетному образовательному учреждению до-

полнительного образования детей города Магадана «Детская школа искусств» 

согласно приложению № 5 к настоящему приказу. 

1.6. Муниципальному автономному учреждению культуры города Мага-

дана «Кинотеатр «Горняк» согласно приложению № 6 к настоящему приказу. 

1.7. Муниципальному автономному учреждению культуры города Мага-

дана «Городской парк» согласно приложению № 7 к настоящему приказу. 

1.8. Муниципальному автономному учреждению культуры города Мага-

дана «Центр культуры» согласно приложению № 8 к настоящему приказу. 

1.9. Муниципальному автономному учреждению культуры города Мага-

дана «Дом культуры «Пионерный» согласно приложению № 9 к настоящему 

приказу. 

1.10. Муниципальному автономному учреждению культуры города Ма-

гадана «Дом культуры «Энергетик» согласно приложению № 10 к настоящему 

приказу. 



1.11. Муниципальному бюджетному учреждению культуры города Ма-

гадана «Дом культуры «Снежный» согласно приложению № 11 к настоящему 

приказу. 

1.12. Муниципальному бюджетному учреждению культуры города Ма-

гадана «Центр досуга» согласно приложению № 12 к настоящему приказу. 

1.13. Муниципальному бюджетному учреждению культуры города Ма-

гадана «Молодежный культурный центр» согласно приложению № 13 к насто-

ящему приказу. 

1.14. Муниципальному бюджетному учреждению культуры города Ма-

гадана «Музейный комплекс города Магадана» согласно приложению № 14 к 
настоящему приказу. 

1.15. Муниципальному бюджетному учреждению культуры города Ма-

гадана «Централизованная библиотечная система» согласно приложению № 

15 к настоящему приказу. 

1.16. Муниципальному бюджетному учреждению культуры города Ма-

гадана «Оркестр духовой и эстрадной музыки» согласно приложению № 16 к 

настоящему приказу. 
1.17. Муниципальному бюджетному учреждению города Магадана «Ре-

дакция общественно-политической еженедельной газеты «Вечерний Мага-

дан» согласно приложению № 17 к настоящему приказу. 

2. Руководителям муниципальных бюджетных учреждений дополни-

тельного образования города Магадана «Детская музыкальная школа» (Коно-

рева), «Детская художественная школа» (Пилипепко), «Детская хоровая 

школа» (Рудакс), «Детская школа искусств им. В.А. Барляева» (Четверик), 

«Детская школа искусств» (Понамарева); муниципальных бюджетных учре-

ждений культуры города Магадана «Молодежный культурный центр» (Само-

хин), «Дом культуры «Снежный» (Распопина), «Центр досуга (Розова), «Цен-

трализованная библиотечная система» (Лузина), «Оркестр духовой и эстрад-



ной музыки» (Грошевик), «Музейный комплекс города Магадана» (Смир-

нова); муниципальных автономных учреждений культуры города Магадана 

«Кинотеатр «Горняк» (Деренко), «Городской парк» (Титков), «Центр куль-

туры» (Тарасова), «Дом культуры «Пионерный» (Рауцеит), «Дом культуры 

«Энергетик» (Зозуля); главному редактору муниципального бюджетного учре^ 

ждения города Магадана «Редакция общественно-политической еженедель-

ной газеты «Вечерний Магадан» (Гришин) обеспечить: 

2.1. Выполнение муниципального задания на оказание муниципальных 

услуг (выполнение работ) на 2017 год. 
2.2. Предоставление отчетов о выполнении муниципального задания в 

управление культуры мэрии города Магадана ежеквартально в установленные 

сроки. 

2.3. Размещение муниципального задания на оказание муниципальных 

услуг (выполнение работ) на 2017 год и отчетов о выполнении муниципаль-

ного задания в течение 5 рабочих дней со дня утверждения на официальном 

сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по размеще-

нию информации о государственных и муниципальных учреждениях 

fwww.bus.gov.ru) в соответствии с приказом Министерства финансов от 

21.07.2011 № 86н и на официальном сайте в информационно-телекоммуника-

ционной сети «Интернет» муниципального учреждения. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на замести-

теля руководителя управления культуры мэрии города Магадана Лисовскую 

О.Е. 

Руководитель Н.Е. Шумкова 

http://www.bus.gov.ru

